
 
 

UCHWAŁA NR XV/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 335 285,46 zł; 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 335 285,46 zł; 

3) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 104 115,60 zł; 

§ 2. 1) Deficyt budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległ zmianie. 

2) Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3075



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3075



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/80/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 1 117 353,55 150 000,00 1 267 353,55 
 75095  Pozostała działalność 194 334,77 150 000,00 344 334,77 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3,77 150 000,00 150 003,77 

801   Oświata i wychowanie 696 992,60 248 872,50 945 865,10 
 80101  Szkoły podstawowe 30 987,92 49 989,30 80 977,22 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 9 987,92 49 989,30 59 977,22 
 80195  Pozostała działalność 0,00 198 883,20 198 883,20 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 198 883,20 198 883,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 217 463,33 -63 587,04 11 153 876,29 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 145 794,00 -63 587,04 82 206,96 

  2462 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

145 794,00 -63 587,04 82 206,96 
Razem 61 146 887,17 335 285,46 61 482 172,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3075



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/80/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 1 298 374,83 -138 684,40 1 159 690,43 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 708 016,40 -138 684,40 569 332,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

708 016,40 -138 684,40 569 332,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 244 165,00 6 384,40 250 549,40 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 000,00 -4 115,60 162 884,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 -4 115,60 143 884,40 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 365,00 10 500,00 55 865,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 500,00 40 500,00 

801   Oświata i wychowanie 20 285 640,34 468 872,50 20 754 512,84 
 80101  Szkoły podstawowe 12 729 807,16 269 989,30 12 999 796,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 792,41 17 677,92 116 470,33 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 193,10 31 819,38 39 012,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 932,01 492,00 99 424,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 220 000,00 230 000,00 
 80195  Pozostała działalność 227 556,95 198 883,20 426 440,15 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 956,74 1 000,00 1 956,74 
  4301 Zakup usług pozostałych 101 399,25 196 383,20 297 782,45 
  4431 Różne opłaty i składki 1 516,40 1 500,00 3 016,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 047 851,18 -31 287,04 15 016 564,14 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 509 470,56 -17 700,00 11 491 770,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 451 945,94 -17 700,00 2 434 245,94 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 303 039,08 -63 587,04 239 452,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 891,50 981,25 11 872,75 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 348,03 12 505,99 64 854,02 
  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 839,74 -14 415,92 15 423,82 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 953,35 -953,35 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 919,76 98,61 2 018,37 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 772,46 1 912,35 11 684,81 
  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,60 -2 682,44 3 018,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274,76 16,12 290,88 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 377,59 306,40 1 683,99 
  4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 803,60 -368,63 434,97 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -42 063,36 57 936,64 
  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -17 500,00 47 500,00 
  4411 Podróże służbowe krajowe 6 121,33 -6 121,33 0,00 
  4412 Podróże służbowe krajowe 3 738,76 4 527,24 8 266,00 
  4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 
  4702 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  234,00 -21,81 212,19 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,81 38,26 60,07 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 261,74 -152,68 109,06 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 362 499,30 50 000,00 1 412 499,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 024 444,86 30 000,00 4 054 444,86 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 657 776,36 30 000,00 2 687 776,36 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 199 458,36 30 000,00 229 458,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3075



Razem 61 376 476,28 335 285,46 61 711 761,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3075



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/80/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 790 516,40 -138 684,40 651 832,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 708 016,40 -138 684,40 569 332,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

708 016,40 -138 684,40 569 332,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1566 R ulica Jagiellońska - Sieniawa 708 016,40 -138 684,40 569 332,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 10 500,00 40 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 10 500,00 40 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 500,00 40 500,00 

   
Remont i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego na budynek użyteczności publicznej, położonego w 
Sieniawie przy ul. Kościuszki, dz. nr ew. 830 

30 000,00 10 500,00 40 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 220 000,00 230 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 220 000,00 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 220 000,00 230 000,00 
   Przebudowa instalacji grzewczej i ciepłej wody w kompleksie budynków 

Szkoły Podstawowej w Sieniawie  10 000,00 220 000,00 230 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 163 123,96 -17 700,00 11 145 423,96 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 051 174,66 -17 700,00 10 033 474,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 451 945,94 -17 700,00 2 434 245,94 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudka - etap I (Polski Ład) 2 396 945,94 -30 000,00 2 366 945,94 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dybków na dz. nr ewid. 495, 

506/1, 506/2 0,00 12 300,00 12 300,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 089 096,74 30 000,00 1 119 096,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 226 339,82 30 000,00 256 339,82 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 199 458,36 30 000,00 229 458,36 
   Remont elewacji na budynku Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji "Sokół" 

w Sieniawie 199 458,36 30 000,00 229 458,36 
Razem 13 532 313,94 104 115,60 13 636 429,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3075



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/80/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 198 883,20 198 883,20 
 80195  Pozostała działalność 0,00 198 883,20 198 883,20 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 198 883,20 198 883,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 794,00 -63 587,04 82 206,96 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 145 794,00 -63 587,04 82 206,96 

  2462 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

145 794,00 -63 587,04 82 206,96 
Razem 256 948,43 135 296,16 392 244,59 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 142 160,94 198 883,20 341 044,14 
 80195  Pozostała działalność 110 330,94 198 883,20 309 214,14 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 956,74 1 000,00 1 956,74 
  4301 Zakup usług pozostałych 101 399,25 196 383,20 297 782,45 
  4431 Różne opłaty i składki 1 516,40 1 500,00 3 016,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288 977,90 -63 767,93 225 209,97 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 288 977,90 -63 767,93 225 209,97 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 348,03 12 505,99 64 854,02 
  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 839,74 -14 415,92 15 423,82 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 772,46 1 912,35 11 684,81 
  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,60 -2 682,44 3 018,16 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 377,59 306,40 1 683,99 
  4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 803,60 -368,63 434,97 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -42 063,36 57 936,64 
  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -17 500,00 47 500,00 
  4411 Podróże służbowe krajowe 6 121,33 -6 121,33 0,00 
  4412 Podróże służbowe krajowe 3 738,76 4 527,24 8 266,00 
  4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 
  4702 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  234,00 -21,81 212,19 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 261,74 -152,68 109,06 

Razem 674 273,42 135 115,27 809 388,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3075



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/80/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 708 016,40 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -138 684,40 0,00 0,00 0,00 
600 60014 6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 569 332,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60095 2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 2 134 425,60 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 2 134 425,60 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 85154 2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
2 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury plan po 

zmianie 2 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan 
przed 

zmianą 
314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury plan po 

zmianie 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 250,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 250,00 

Razem 
plan 

przed 
zmianą 

2 460 500,00 0,00 711 016,40 2 134 425,60 0,00 1 062 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3075



zmiana 0,00 0,00 -138 684,40 0,00 0,00 0,00 
plan po 
zmianie 2 460 500,00 0,00 572 332,00 2 134 425,60 0,00 1 062 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3075


	UCHWAŁA NR XV/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-07-18T11:44:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




